
Campionati Italiani di Biathlon Atletico

Milano, 24 settembre 2006

Risultati e Classifiche
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N°
Pettor

ale Nominativo Età Classe

S
e
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Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Tempo 
Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 71 BRUNETTA VIVIANA 1988 sp F 64,13 30 1,16730200 30 35,01906 16,31 115,9740 150,9931 1 1
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 CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ATLETICO  :  SPERANZE  FEMMINILE
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N°
Pettor

ale Nominativo Età Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Tempo 
Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 64 VOLPE ALESSANDRA     1975 se F 57,23 48 1,25839900 52 65,43675 13,40 149,0450 214,4817 1 1

2 81 BAZZOLI ROBETA 1982 se F 61,03 60 1,20391600 68 81,86629 15,13 131,0590 212,9253 2 2

3 83 MARASCHIN SILVIA 1979 se F 68,07 50 1,12926100 55 62,10936 13,56 145,9510 208,0604 3 3

4 78 MELLANO CAROLA 1984 se F 66,95 60 1,13918600 65 74,04709 15,43 125,2570 199,3041 4

5 66 LA PORTA CINZIA 1969 se F 59,82 33 1,21987300 42 51,23467 13,48 147,4980 198,7327 5

6 4 DI BARTOLOMEO SARA 1979 se F 52,48 48 1,34684700 52 70,03604 15,34 126,9970 197,0330 6

7 43 COMPAGNONE CARLA 1984 se F 53,1 42 1,33231500 45 59,95418 15,11 131,4460 191,4002 7

8 6 VIANELLO MARIKA 1977 se F 55,32 47 1,29043600 50 64,52180 16,04 121,1950 185,7168 8

9 1 LAZZARA LISA 1977 se F 62 53 1,19141200 56 66,71907 16,37 114,8130 181,5321 9

10 76 MAIONI BARBARA 1969 se F 61,31 28 1,20009100 34 40,80309 14,45 136,4740 177,2771 10

11 65 STROPPARO SILVIA 1974 se F 60,09 34 1,21713800 38 46,25124 15,32 127,3840 173,6352 11

12 53 DIBONA SILVIA 1985 se F 54,63 28 1,30317000 32 41,70144 15,25 128,7380 170,4394 12

13 82 BASSANINI NADIA 1973 se F 60,37 38 1,21309300 42 50,94991 16,26 116,9410 167,8909 13

14 67 BISCEGLIA GIUSY 1974 se F 50 25 1,40172800 33 46,25702 16,04 121,1950 167,4520 14

15 63 BRANCA PATRIZIA 1982 se F 58,41 37 1,23990700 41 50,83619 17,54 99,9210 150,7572 15

16 52 DAL ZOT PAOLA 1969 se F 54,16 30 1,31259500 32 42,00304 17,42 102,2420 144,2450 16

17 68 PADOAN VELIA 1985 se F 59,72 25 1,22125200 30 36,63756 18,05 97,7940 134,4316 17

18 70 COLMAOR LUANA 1979 se F 62,84 30 1,18189600 37 43,73015 19,39 79,6140 123,3442 18
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 CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON ATLETICO  :  SENIORES  FEMMINILE
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N°
Pettor
ale Nominativo Età Classe

S
e
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Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair
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Panca

Punti 
Panca
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Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 5 ZANGONI ONORINA 1963 ma F 56,58 50 1,26979200 52 66,02918 14,15 142,2760 208,3052 1 1

2 2 ARIETE GIGLIOLA 1962 ma F 54,5 47 1,30503200 50 65,25160 16,40 114,2330 179,4846 2 2

3 44 LO SASSO MARIA TERESA 1965 ma F 59,8 45 1,21987300 50 60,99365 16,31 115,9740 176,9676 3 3

4 69 VISENTIN ADRIANA 1964 ma F 69,69 55 1,11584500 63 70,29824 20,31 69,5580 139,8562 4
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Pettor
ale Nominativo Età Classe
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Panca Sinclair
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Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 51 ILLING LUCIANA 1955 mb F 56,7 35 1,26648900 37 46,86009 14,40 137,4410 184,3011 1 1

2 3 PINNA CORTA ADRIANA 1960 mb F 47,66 37 1,46566900 39 57,16109 17,47 101,2750 158,4361 2 2
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Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 50 DE FRANCESCO EMILIA 1936 mc F 55,31 30 1,29043600 34 43,87482 18,22 94,5060 138,3808 1 1
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SOCIETA' PUNTI
A.S. CORTINA ENERGYM 36
A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO 20
A.S.D. ATHLETIC CLUB 18
POLISPORTIVA S. BONA 17
A.S.D. IL SAGITTARIO 11
SPES MESTRE 11
S.S.D NEW HEALTH CENTER 6
POLISPORTIVA DILETTANTISTICA TRINACRIA LOTTA 6
A.P. QUADRATO VILLAFRANCA 5
A.S.D. BU SEN SALERNO 2
AUDAX TURMA 1
A.S.D. CASTELLANZA PESI 1

Classifica FEMMINILE

CAMPIONATO NAZIONALE BIATHLON 
ATLETICO



CAMPIONATI ITALIANI BIATHLON CLASSIFICA SINCLAIR DONNE

N°

Pett
oral
e Nominativo Età Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Peso 
Bilanciere Pe

da
na

Massimale
 Panca Al

za
te

FI
N
IT
O

 Tempo
Corsa

Alzata 1
 Panca

Alzata 2
 Panca

Alzata3
 Panca

Punti Totali 
Atleta Class

Punti
Gara Società

64 64 VOLPE ALESSANDRA     1975 se F 57,23 48,0 52 3 13,40 48 52 52 214,48175 1 10 A.S.D. IL SAGITTARIO
79 79 CHIARENTINI FEDERICA 1986 ju F 47,56 40,0 44 3 13,42 40 42 44 213,27451 1 10 A.S.D. ATHLETIC CLUB
81 81 BAZZOLI ROBETA 1982 se F 61,03 60,0 68 3 15,13 60 65 68 212,92529 2 8 A.S.D. ATHLETIC CLUB
5 5 ZANGONI ONORINA 1963 ma F 56,58 50,0 52 3 14,15 50 52 52 208,30518 1 10 SPES MESTRE
83 83 MARASCHIN SILVIA 1979 se F 68,07 50,0 55 3 13,56 50 55 55 208,06035 3 6 S.S.D NEW HEALTH CENTER
78 78 MELLANO CAROLA 1984 se F 66,95 60,0 65 3 15,43 60 65 65 199,30409 4 5 A.S. CORTINA ENERGYM
66 66 LA PORTA CINZIA 1969 se F 59,82 33,0 42 3 13,48 33 37 42 198,73267 5 4 A.P. QUADRATO VILLAFRANCA
4 4 DI BARTOLOMEO SARA 1979 se F 52,48 48,0 52 3 15,34 48 51 52 197,03304 6 3 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
43 43 COMPAGNONE CARLA 1984 se F 53,10 42,0 45 3 15,11 42 45 45 191,40017 7 2 A.S.D. BU SEN SALERNO
6 6 VIANELLO MARIKA 1977 se F 55,32 47,0 50 3 16,04 47 50 50 185,71680 8 1 SPES MESTRE
51 51 ILLING LUCIANA 1955 mb F 56,70 35,0 37 3 14,40 35 37 37 184,30109 1 10 A.S. CORTINA ENERGYM
77 77 DE MARTIN SONIA 1987 ju F 55,26 39,0 45 3 15,48 39 42 45 182,44003 2 8 A.S. CORTINA ENERGYM
1 1 LAZZARA LISA 1977 se F 62,00 53,0 56 3 16,37 53 55 56 181,53207 9 1 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
2 2 ARIETE GIGLIOLA 1962 ma F 54,50 47,0 50 3 16,40 47 49 50 179,48460 2 8 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
76 76 MAIONI BARBARA 1969 se F 61,31 28,0 34 3 14,45 28 32 34 177,27709 10 1 A.S. CORTINA ENERGYM
44 44 LO SASSO MARIA TERESA 1965 ma F 59,80 45,0 50 3 16,31 45 50 50 176,96765 3 6 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA TRINACRIA LOTTA
65 65 STROPPARO SILVIA 1974 se F 60,09 34,0 38 3 15,32 34 38 38 173,63524 11 1 A.S.D. IL SAGITTARIO
53 53 DIBONA SILVIA 1985 se F 54,63 28,0 32 3 15,25 28 30 32 170,43944 12 1 A.S. CORTINA ENERGYM
82 82 BASSANINI NADIA 1973 se F 60,37 38,0 42 3 16,26 38 42 42 167,89091 13 1 AUDAX TURMA
67 67 BISCEGLIA GIUSY 1974 se F 50,00 25,0 33 3 16,04 25 30 33 167,45202 14 1 A.P. QUADRATO VILLAFRANCA
3 3 PINNA CORTA ADRIANA 1960 mb F 47,66 37,0 39 3 17,47 37 39 39 158,43609 2 8 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
71 71 BRUNETTA VIVIANA 1988 sp F 64,13 30,0 30 3 16,31 30 30 30 150,99306 1 10 POLISPORTIVA S. BONA
63 63 BRANCA PATRIZIA 1982 se F 58,41 37,0 41 3 17,54 37 40 41 150,75719 15 1 A.S.D. CASTELLANZA PESI
52 52 DAL ZOT PAOLA 1969 se F 54,16 30,0 32 3 17,42 30 32 32 144,24504 16 1 A.S. CORTINA ENERGYM
69 69 VISENTIN ADRIANA 1964 ma F 69,69 55,0 63 3 20,31 55 60 63 139,85623 4 5 POLISPORTIVA S. BONA
50 50 DE FRANCESCO EMILIA 1936 mc F 55,31 30,0 34 3 18,22 30 34 34 138,38082 1 10 A.S. CORTINA ENERGYM
68 68 PADOAN VELIA 1985 se F 59,72 25,0 30 3 18,05 25 27 30 134,43156 17 1 POLISPORTIVA S. BONA
70 70 COLMAOR LUANA 1979 se F 62,84 30,0 37 3 19,39 30 35 37 123,34415 18 1 POLISPORTIVA S. BONA
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N°
Pettor

ale Nominativo Età Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Tempo 
Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 119 UNGUREANU ALESSANDRO 1988 sp M 78,5 80 1,23730200 88 108,88258 12,07 167,0310 275,9136 1 1

2 107 TRUZZI STEFANO 1988 sp M 69,9 90 1,32680900 100 132,68090 15,39 126,0300 258,7109 2 2

3 138 DAL POS DAVIDE 1989 sp M 73,5 70 1,28574000 78 100,28772 13,44 148,2710 248,5587 3 3

4 131 RUSSO FRANCESCO 1989 sp M 71,4 60 1,30899200 67 87,70246 12,43 160,0690 247,7715 4

5 118 ORRU' ANDREA 1989 sp M 64,5 68 1,40070200 74 103,65195 14,11 143,0500 246,7019 5

6 150 POLO MATTEO 1988 sp M 72,4 60 1,29768300 65 84,34940 12,34 161,8090 246,1584 6

7 148 BUSO JACOPO 1988 sp M 62 55 1,44103500 59 85,02107 12,42 160,2620 245,2831 7

8 108 LOTITO LUCA 1989 sp M 83,1 70 1,19994200 76 91,19559 14,48 135,8940 227,0896 8

9 147 PREGNOLATO TOMMASO 1989 sp M 65,7 58 1,38282400 66 91,26638 15,24 128,9310 220,1974 9

10 154 BRAGAGNOLO FEDERICO 1988 sp M 94,3 57 1,13056300 65 73,48660 15,22 129,3180 202,8046 10

11 103 TOSCO VALENTINO 1988 sp M 62,5 45 1,43261400 55 78,79377 16,04 121,1950 199,9888 11

12 161 BRUSAFERRO ANDREA 1988 sp M 84,2 67 1,19188000 77 91,77476 17,33 103,9830 195,7578 12

13 140 ACRI ANDREA 1989 sp M 91,1 50 1,14776100 55 63,12686 20,59 64,1420 127,2689 13
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N°
Pettor
ale Nominativo Età Classe

S
e
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Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca
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Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 120 gioda alessandro 1990 ca m 65,8 68 1,38137500 76 104,98450 13,36 149,8190 254,8035 1 1

2 42 ROSA KOSTANTIN 1991 ca M 63,68 60 1,41472200 65 91,95693 16,46 113,0730 205,0299 2 2

3 121 devoti alessandro 1990 ca m 64,4 75 1,40223300 84 117,78757 40,05 0,1270 117,9146 3 3
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CAMP. ITALIANI BIATHLON ATLETICO  :  CADETTI  MASCHILE
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N°
Pettor
ale Nominativo Età Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Tempo 
Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 19 ROSSI VALERIO 1986 ju M 70,92 127 1,31481400 132 173,55545 12,41 160,4560 334,0114 1 1

2 31 SANGUINETTI SIMONE 1986 ju M 74,03 105 1,28047500 112 143,41320 10,43 183,2770 326,6902 2 2

3 48 LUCCHESE SALVATORE 1987 ju M 77,06 95 1,25089700 110 137,59867 12,45 159,6820 297,2807 3 3

4 163 ROVERON LUCA 1987 ju M 63,4 80 1,41791200 87 123,35834 11,44 171,4790 294,8373 4

5 38 CASTALDI DOMENICO 1986 ju M 67,65 92 1,35629000 100 135,62900 13,06 155,6210 291,2500 5

6 23 CASALUCCI DIEGO 1987 ju M 69,78 85 1,32926600 88 116,97541 11,49 170,5120 287,4874 6

7 20 ACCIAI EMANUELE 1986 ju M 77,65 105 1,24536800 113 140,72658 15,26 128,5450 269,2716 7

8 122 SCARPETTA ANDREA 1986 ju M 58,3 60 1,50958400 68 102,65171 12,12 166,0640 268,7157 8

9 159 ROSATI GIULIO 1987 ju M 70,6 95 1,31836300 90 118,65267 13,59 145,3700 264,0227 9

10 58 BERNARDI MICHELE 1986 ju M 74,93 70 1,27124800 75 95,34360 12,12 166,0640 261,4076 10

11 12 DURAN ANDREA 1987 ju M 65,53 80 1,38574100 80 110,85928 14,18 141,6960 252,5553 11

12 162 GENNARO PAOLO 1987 ju M 78,2 62 1,23996100 68 84,31735 12,28 162,9700 247,2873 12

13 144 PIVA RICCARDO 1987 ju M 88,9 77 1,16071000 83 96,33893 14,30 139,3750 235,7139 13

14 153 GASTALDON DAVIDE 1987 ju M 89,8 60 1,15529500 75 86,64713 17,51 100,5020 187,1491 14

15

16

17

18
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CAMP. ITALIANI BIATHLON ATLETICO  :  JUNIORES  MASCHILE
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N°
Petto
rale Nominativo Età Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca

Tempo 
Corsa

Punti  
Corsa

Punteggio 
Totale Classifica Podio

1 36 CACCIAPUOTI FRANCESCO 1969 se M 86,1 185 1,17866500 185 218,05303 13,37 149,6250 367,6780 1 1

2 124 GABBANI GIULIO 1971 se M 89,1 165 1,15949200 170 197,11364 12,25 163,5500 360,6636 2 2

3 166 PANELLI EROS 1971 se M 69,1 150 1,33675500 160 213,88080 14,33 138,7950 352,6758 3 3

4 16 RUSSO ROSARIO 1981 se M 72,83 140 1,29328100 145 187,52575 12,30 162,5830 350,1087 4

5 7 SAMMARTINO GIUSEPPE 1967 se M 73,97 145 1,28152000 150 192,22800 13,03 156,2010 348,4290 5

6 24 AQUILANTI MATTIA 1985 se M 58,31 112 1,50958400 119 179,64050 12,29 162,7760 342,4165 6

7 130 DARIO FLAVIO 1984 se M 81,9 130 1,20910200 135 163,22877 12,08 166,8380 330,0668 7

8 105 DONA ENRICO 1980 se M 74,2 120 1,27839700 135 172,58360 13,09 155,0400 327,6236 8

9 111 PARISE GAETANO 1967 se M 71,2 115 1,31130700 127 166,53599 12,56 157,5550 324,0910 9

10 55 PAVARELLO FABIO 1969 se M 65,3 100 1,38868300 112 155,53250 12,03 167,8050 323,3375 10

11 17 VALLARI MASSIMO 1967 se M 68,15 116 1,34964600 119 160,60787 12,46 159,4890 320,0969 11

12 171 EL AROUSSI FAYCAL 1975 se M 84,4 120 1,19044700 135 160,71035 12,49 158,9080 319,6183 12

13 49 TENTARELLI MANUEL 1983 se M 68,25 95 1,34833300 108 145,61996 11,33 173,6070 319,2270 13

14 165 ESPOSITO ANGELO 1973 se M 83,8 115 1,19477600 120 143,37312 11,52 169,9320 313,3051 14

15 72 ROSI ROBERTO 1978 se M 75,61 105 1,26428600 112 141,60003 12,06 167,2250 308,8250 15

16 113 MOSSO CLAUDIO 1971 se M 68,6 98 1,34313500 107 143,71545 12,17 165,0970 308,8124 16

17 115 GARASSINO DIEGO 1975 se M 69,2 98 1,33549400 109 145,56885 12,33 162,0030 307,5718 17

18 109 STANZANI ROBERTO 1967 se M 64,5 97 1,40070200 98 137,26880 11,55 169,3520 306,6208 18

19 40 TESTA FERDINANDO 1968 se M 70,7 105 1,31717500 110 144,88925 12,45 159,6820 304,5712 19

20 10 COSTA DAVIDE 1984 se M 48,98 75 1,75059100 80 140,04728 12,22 164,1300 304,1773 20

21 164 BOSSER MARCO 1973 se M 85,8 107 1,18069400 115 135,77981 12,02 167,9980 303,7778 21

22 13 LAUNARO GIOVANNI 1981 se M 67,59 97 1,35763600 102 138,47887 12,19 164,7100 303,1889 22

23 155 ZUCCONI FABRIZIO 1972 se M 59,7 98 1,48228100 106 157,12179 13,58 145,5640 302,6858 23

24 80 LUCCHINI LUCA               X 1976 se M 69,88 95 1,32803500 102 135,45957 12,10 166,4510 301,9106 24

CAMP. ITALIANI BIATHLON ATLETICO  :  SENIORES  MASCHILE
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25 174 LORELLA MASSIMO 1971 se M 56,4 83 1,54962000 90 139,46580 12,34 161,8090 301,2748 25

26 30 CONFORTI LUCA 1975 se M 59,81 80 1,48039800 88 130,27502 11,55 169,3520 299,6270 26

27 106 RE ANDREA 1980 se M 62,6 100 1,43095200 105 150,24996 13,42 148,6580 298,9080 27

28 114 DI POTO LUIGI 1971 se M 79,4 105 1,22949600 120 147,53952 13,37 149,6250 297,1645 28

29 47 DRAGO SALVATORE 1982 se M 56,79 80 1,54305500 85 131,15968 12,24 163,7430 294,9027 29

30 14 CECCANTI EMILIANO 1971 se M 63,42 96 1,41791200 99 140,37329 13,44 148,2710 288,6443 30

31 172 PICCARISI LUCA 1981 se M 71,2 85 1,31130700 106 138,99854 13,49 147,3040 286,3025 31

32 29 DI RUBBO GIUSEPPE 1985 se M 82,22 115 1,20677500 118 142,39945 14,12 142,8560 285,2554 32

33 32 CHIAVACCI MICHELE 1971 se M 76,82 100 1,25276700 105 131,54054 13,18 153,3000 284,8405 33

34 145 GUARNIER CRISTIAN 1983 se M 56,5 55 1,54742100 65 100,58237 10,41 183,6640 284,2464 34

35 149 TESSARI MARCO 1983 se M 79,8 82 1,22610900 90 110,34981 11,37 172,8330 283,1828 35

36 168 MOSCA MICHELE 1972 se M 78,3 100 1,23907100 111 137,53688 14,37 138,0210 275,5579 36

37 74 CIPOLLETTA GINO 1972 se M 96,84 112 1,11835300 120 134,20236 14,23 140,7290 274,9314 37

38 104 ANDRELLO ILARIO 1974 se M 60,7 80 1,46382400 90 131,74416 14,21 141,1160 272,8602 38

39 28 CACCESE FELICE 1982 se M 66,86 95 1,36720900 105 143,55695 15,25 128,7380 272,2949 39

40 137 MARIOTTO PAOLO 1966 se M 61,3 90 1,45314200 100 145,31420 15,35 126,8040 272,1182 40

41 117 GIODA SIMONE 1984 se M 70,9 88 1,31481400 100 131,48140 14,26 140,1490 271,6304 41

42 73 RIGHI GIULIANO 1970 se M 83,67 105 1,19623900 108 129,19381 14,23 140,7290 269,9228 42

43 139 SERAFIN EMANUELE 1970 se M 72,2 87 1,29991000 92 119,59172 13,48 147,4980 267,0897 43

44 102 PAOLETTI MARCO 1984 se M 65,3 85 1,38868300 95 131,92489 14,59 133,7660 265,6909 44

45 22 COCCHIARELLA GIORGIO 1976 se M 85,91 105 1,18001600 115 135,70184 15,33 127,1910 262,8928 45

46 143 MARTINELLO GADIEL 1982 se M 67,3 65 1,36034300 75 102,02573 12,43 160,0690 262,0947 46

47 141 ALTIN NICOLA 1982 se M 60,9 65 1,46023100 72 105,13663 13,20 152,9130 258,0496 47

48 173 MANTI DANIELE 1979 se M 56,1 70 1,55628000 80 124,50240 15,23 129,1250 253,6274 48

49 123 ANTONUCCI MASSIMO 1971 se M 72,1 78 1,30103000 85 110,58755 14,28 139,7620 250,3495 49

50 127 CROSATO GERMANO 1977 se M 77,8 70 1,24355300 83 103,21490 13,50 147,1110 250,3259 50
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51 146 BISCARO PAOLO 1984 se M 73,3 75 1,28787400 85 109,46929 14,43 136,8610 246,3303 51

52 142 SORDI DAVIDE 1984 se M 74,5 70 1,27531000 80 102,02480 14,10 143,2430 245,2678 52

53 151 SOLIGO ANDREA 1985 se M 84,4 77 1,19044700 87 103,56889 14,24 140,5350 244,1039 53

54 101 BENSO DAVIDE 1984 se M 72,4 85 1,29768300 92 119,38684 15,59 122,1620 241,5488 54

55 128 SANTI MATTEO 1979 se M 93,7 75 1,13364900 93 105,42936 14,56 134,3470 239,7764 55

56 62 CASTELGRANDE ANTONIO 1971 se M 78,2 63 1,23996100 67 83,07739 13,02 156,3940 239,4714 56

57 132 MARIUZ ERIK 1984 se M 63,4 50 1,41791200 62 87,91054 13,41 148,8520 236,7625 57

58 116 LIMA BRUNO 1974 se M 72 65 1,30215400 70 91,15078 14,45 136,4740 227,6248 58

59 125 MAROTTO FILIPPO 1974 se M 96,8 80 1,11835300 100 111,83530 19,02 86,7700 198,6053 59

60 126 BENETTON GABRIELE 1981 se M 91,7 90 1,14439300 90 102,99537 19,03 86,5770 189,5724 60

61 21 SIGALI MIRCO 1976 se M 82,41 45 1,20523800 50 60,26190 23,33 34,3590 94,6209 61

62 157 ZILIO FLAVIO 1969 se M 90,3 130 1,15235800

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76
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N°
Petto
rale Nominativo Età Classe

S
e
x

Peso 
Personale

Partenza 
Panca Sinclair

Max 
Panca

Punti 
Panca
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Punteggio 
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1 27 ZAMPIERI LUCA 1962 ma M 81,74 145 1,21066700 150 181,60005 11,55 169,3520 350,9520 1 1

2 56 RIZZO NAZZARENO 1963 ma M 78,07 120 1,24175000 127 157,70225 13,46 147,8850 305,5872 2 2

3 57 DE ZAMMA ROBERTO 1965 ma M 74,11 100 1,27943400 105 134,34057 12,13 165,8710 300,2116 3 3

4 18 DOMENICI FRANCESCO 1963 ma M 80,67 127 1,21947800 132 160,97110 14,51 135,3140 296,2851 4

5 41 TESTA GENNARO 1965 ma M 71,55 110 1,30784100 118 154,32524 14,27 139,9550 294,2802 5

6 15 DILIBERTO MARCO 1965 ma M 68,14 87 1,34964600 93 125,51708 12,14 165,6770 291,1941 6

7 46 SPATOLA ANTONIN0 1961 ma M 80,89 95 1,21785000 110 133,96350 15,12 131,2520 265,2155 7

8 54 FRANCESCHI FRANCESCO 1965 ma M 82,01 75 1,20832400 85 102,70754 13,41 148,8520 251,5595 8

9 170 MURATORI STEFANO 1965 ma M 78,2 72 1,23996100 75 92,99708 14,44 136,6670 229,6641 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

CAMP. ITALIANI BIATHLON ATLETICO  :  MASTER A  MASCHILE
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1 25 CONTRO CLAUDIO 1956 mb M 72,83 120 1,29328100 125 161,66013 11,43 171,6730 333,3331 1 1

2 26 GIANNINI ENRICO 1959 mb M 74,97 140 1,27124800 145 184,33096 13,41 148,8520 333,1830 2 2

3 8 SAMMARTINO FRANCESCO 1960 mb M 69,23 120 1,33549400 125 166,93675 12,33 162,0030 328,9397 3 3

4 33 GALVAGNO MARCO 1959 mb M 70,44 115 1,32075200 120 158,49024 12,36 161,4230 319,9132 4

5 110 CIVARDI CESARE 1955 mb M 69,1 117 1,33675500 128 171,10464 14,23 140,7290 311,8336 5

6 169 BONAZZA LUCIANO 1959 mb M 81,2 120 1,21462900 127 154,25788 14,34 138,6010 292,8589 6

7 134 BRISOTTO WALTER 1959 mb M 73 92 1,29110600 98 126,52839 12,14 165,6770 292,2054 7

8 9 PIRRONE GIUSEPPE 1952 mb M 79,56 120 1,22864500 134 164,63843 16,13 119,4550 284,0934 8

9 11 BARINCI ALESSANDRO 1960 mb M 71,03 78 1,31364100 80 105,09128 14,18 141,6960 246,7873 9

10 34 BRASCHI CLAUDIO 1956 mb M 75,59 75 1,26526900 82 103,75206 14,18 141,6960 245,4481 10

11 158 ROSATI STEFANO 1955 mb M 96,2 115 1,12119200 125 140,14900 17,40 102,6290 242,7780 11

12 39 ZITO REMO 1960 mb M 67,23 70 1,36170500 75 102,12788 14,50 135,5070 237,6349 12

13 112 PERISSINOTTO MAURIZIO 1958 mb M 92,1 85 1,14218600 90 102,79674 16,32 115,7800 218,5767 13

14 75 FREGNI VANNI 1953 mb M 81,47 85 1,21303600 93 112,81235 18,01 98,5680 211,3803 14

15 59 BERNARDI IDO 1957 mb M 69,96 55 1,32680900 65 86,24259 16,49 112,4920 198,7346 15

16 135 FASSA DIEGO 1957 mb M 100,5 85 1,10204500 92 101,38814 19,14 84,4490 185,8371 16

17 136 GASTALDON ARCANGELO 1960 mb M 103,6 85 1,08983800 95 103,53461 21,38 56,6000 160,1346 17

18

19

20

21

22

23

24

CAMP. ITALIANI BIATHLON ATLETICO  :  MASTER B  MASCHILE
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1 160 OMAGGIO FRANCO 1944 mc M 79,7 120 1,22695100 130 159,50363 14,36 138,2150 297,7186 1 1

2 133 BISCARO ADRIANO 1950 mc M 59,7 63 1,48228100 70 103,75967 11,19 176,3140 280,0737 2 2

3 37 BARBARACI DOMENICO 1945 mc M 61,69 82 1,44790700 89 128,86372 14,50 135,5070 264,3707 3 3

4 156 PATRESE GIOVANNI 1950 mc M 75,7 80 1,26330600 85 107,38101 13,12 154,4600 261,8410 4

5 61 LOPEZ UMBERTO 1946 mc M 67,57 90 1,35763600 97 131,69069 15,54 123,1290 254,8197 5

6 152 BISCARO ANGELO 1948 mc M 69,6 75 1,33050200 85 113,09267 14,56 134,3470 247,4397 6

7 129 BISCARO CARLO 1941 mc M 71,2 75 1,31130700 85 111,46110 16,30 116,1670 227,6281 7

8 167 GIRAMONTI ROBERTO 1950 mc M 75,5 100 1,26526900 106 134,11851 19,09 85,4160 219,5345 8

9 60 FAZIO ALDO 1937 mc M 57,1 45 1,53444800 50 76,72240 14,29 139,5680 216,2904 9

10 45 BUGLISI FRANCESCO PAOLO 1944 mc M 71,3 90 1,31014700 102 133,63499 20,00 75,5530 209,1880 10

11 35 CACCIAPUOTI GIUSEPPE 1932 mc M 80,31 87 1,22194200 92 112,41866 20,13 73,0390 185,4577 11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

CAMP. ITALIANI BIATHLON ATLETICO  :  MASTER C  MASCHILE



CLASSIFICA MASCHILE

SOCIETA' PUNTI
POLISPORTIVA S. BONA 54
SPES MESTRE 40
A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO 34
A.S.D. ATHLETIC CLUB 27
A.S.D. BU SEN SALERNO 26
POLISPORTIVA DILETTANTISTICA TRINACRIA LOTTA 22
A.S.D. IL SAGITTARIO 21
A.S. CORTINA ENERGYM 19
PESISTICA LIVORNESE 15
5 ANELLI SUZZARA 11
S.C. ALAR BAR 8
A.S.D. PESISTICA PIACENTINA 4
A.S.D. LA PATRIA 1879 4
A.S.D. CASTELLANZA PESI 4
S.S.D NEW HEALTH CENTER 3
POLISPORTIVA CARIGNANO 3
PESISTICA SALENTINA 3
A.P. QUADRATO VILLAFRANCA 2
A.S.D. ROYAL GYM 2
A.S.D. VITALITY - CLUB VERCELLI 1
A.S.D. GOLD GYM 1
A.S.D. KARATE CLUB TAIJI HASE 1
A.S.D. OLIMPIAN'S GYM 1
CLUB ATETICO BOLOGNA 1
A.S.D. LINEA E SALUTE 1
G.S. VIGILI DEL FUOCO TOMEI LIVORNO 1
A.S.D. ACCADEMIA FALINI 1
AUDAX TURMA 1

CAMPIONATO NAZIONALE BIATHLON 
ATLETICO
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36 36 CACCIAPUOTI FRANCESCO 1969 se M 86,10 185,0 185 4 13,37 180 185 185 367,67802 1 10 A.S.D. BU SEN SALERNO
124 124 GABBANI GIULIO 1971 se M 89,10 165,0 170 4 12,25 165 170 165 360,66364 2 8 S.C. ALAR BAR
166 166 PANELLI EROS 1971 se M 69,10 150,0 160 4 14,33 150 160 160 352,67580 3 6 A.S.D. ATHLETIC CLUB
27 27 ZAMPIERI LUCA 1962 ma M 81,74 145,0 150 4 11,55 140 145 150 350,95205 1 10 SPES MESTRE
16 16 RUSSO ROSARIO 1981 se M 72,83 140,0 145 4 12,3 140 145 145 350,10874 4 5 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
7 7 SAMMARTINO GIUSEPPE 1967 se M 73,97 145,0 150 4 13,03 145 150 150 348,42900 5 4 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA TRINACRIA LOTTA
24 24 AQUILANTI MATTIA 1985 se M 58,31 112,0 119 4 12,29 112 119 119 342,41650 6 3 A.S.D. CASTELLANZA PESI
19 19 ROSSI VALERIO 1986 ju M 70,92 127,0 132 4 12,41 127 132 132 334,01145 1 10 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
25 25 CONTRO CLAUDIO 1956 mb M 72,83 120,0 125 4 11,43 120 123 125 333,33312 1 10 SPES MESTRE
26 26 GIANNINI ENRICO 1959 mb M 74,97 140,0 145 4 13,41 140 145 145 333,18296 2 8 SPES MESTRE
130 130 DARIO FLAVIO 1984 se M 81,90 130,0 135 4 12,08 130 135 135 330,06677 7 2 POLISPORTIVA S. BONA
8 8 SAMMARTINO FRANCESCO 1960 mb M 69,23 120,0 125 4 12,33 120 125 125 328,93975 3 6 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA TRINACRIA LOTTA
105 105 DONA ENRICO 1980 se M 74,20 120,0 135 4 13,09 120 135 135 327,62359 8 1 5 ANELLI SUZZARA
31 31 SANGUINETTI SIMONE 1986 ju M 74,03 105,0 112 4 10,43 105 108 112 326,69020 2 8 PESISTICA LIVORNESE
111 111 PARISE GAETANO 1967 se M 71,20 115,0 127 4 12,56 115 122 127 324,09099 9 1 A.P. QUADRATO VILLAFRANCA
55 55 PAVARELLO FABIO 1969 se M 65,30 100,0 112 4 12,03 100 110 112 323,33750 10 1 A.S. CORTINA ENERGYM
17 17 VALLARI MASSIMO 1967 se M 68,15 116,0 119 4 12,46 116 119 119 320,09687 11 1 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
33 33 GALVAGNO MARCO 1959 mb M 70,44 115,0 120 4 12,36 115 120 120 319,91324 4 5 PESISTICA LIVORNESE
171 171 EL AROUSSI FAYCAL 1975 se M 84,40 120,0 135 4 12,49 120 130 135 319,61834 12 1 S.S.D NEW HEALTH CENTER
49 49 TENTARELLI MANUEL 1983 se M 68,25 95,0 108 4 11,33 95 102 108 319,22696 13 1 A.S.D. GOLD GYM
165 165 ESPOSITO ANGELO 1973 se M 83,80 115,0 120 4 11,52 115 120 120 313,30512 14 1 A.S.D. VITALITY - CLUB VERCELLI
110 110 CIVARDI CESARE 1955 mb M 69,10 117,0 128 4 14,23 117 125 128 311,83364 5 4 A.S.D. PESISTICA PIACENTINA
72 72 ROSI ROBERTO 1978 se M 75,61 105,0 112 4 12,06 105 112 112 308,82503 15 1 A.S.D. LA PATRIA 1879
113 113 MOSSO CLAUDIO 1971 se M 68,60 98,0 107 4 12,17 98 105 107 308,81244 16 1 A.S.D. IL SAGITTARIO
115 115 GARASSINO DIEGO 1975 se M 69,20 98,0 109 4 12,33 98 105 109 307,57185 17 1 A.S.D. IL SAGITTARIO
109 109 STANZANI ROBERTO 1967 se M 64,50 97,0 98 4 11,55 95 98 98 306,62080 18 1 CLUB ATETICO BOLOGNA
56 56 RIZZO NAZZARENO 1963 ma M 78,07 120,0 127 4 13,46 120 125 127 305,58725 2 8 A.S. CORTINA ENERGYM
40 40 TESTA FERDINANDO 1968 se M 70,70 105,0 110 4 12,45 105 108 110 304,57125 19 1 A.S.D. BU SEN SALERNO
10 10 COSTA DAVIDE 1984 se M 48,98 75,0 80 4 12,22 75 80 80 304,17728 20 1 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA TRINACRIA LOTTA
164 164 BOSSER MARCO 1973 se M 85,80 107,0 115 4 12,02 107 111 115 303,77781 21 1 A.S.D. CASTELLANZA PESI
13 13 LAUNARO GIOVANNI 1981 se M 67,59 97,0 102 4 12,19 97 100 102 303,18887 22 1 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
155 155 ZUCCONI FABRIZIO 1972 se M 59,70 98,0 106 4 13,58 98 103 106 302,68579 23 1 A.S.D. KARATE CLUB TAIJI HASE
80 80 LUCCHINI LUCA               1976 se M 69,88 95,0 102 4 12,1 95 100 102 301,91057 24 1 A.S.D. OLIMPIAN'S GYM
174 174 LORELLA MASSIMO 1971 se M 56,40 83,0 90 4 12,34 83 88 90 301,27480 25 1 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
57 57 DE ZAMMA ROBERTO 1965 ma M 74,11 100,0 105 4 12,13 95 100 105 300,21157 3 6 A.S. CORTINA ENERGYM
30 30 CONFORTI LUCA 1985 se M 59,81 80,0 88 4 11,55 80 85 88 299,62702 26 1 PESISTICA LIVORNESE
106 106 RE ANDREA 1980 se M 62,60 100,0 105 4 13,42 100 105 105 298,90796 27 1 5 ANELLI SUZZARA
160 160 OMAGGIO FRANCO 1944 mc M 79,70 120,0 130 4 14,36 120 125 130 297,71863 1 10 SPES MESTRE
48 48 LUCCHESE SALVATORE 1987 ju M 77,06 95,0 110 4 12,45 95 105 110 297,28067 3 6 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA TRINACRIA LOTTA
114 114 DI POTO LUIGI 1971 se M 79,40 105,0 120 4 13,37 105 115 120 297,16452 28 1 A.S.D. IL SAGITTARIO
18 18 DOMENICI FRANCESCO 1963 ma M 80,67 127,0 132 4 14,51 127 132 132 296,28510 4 5 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
47 47 DRAGO SALVATORE 1982 se M 56,79 80,0 85 4 12,24 80 85 85 294,90267 29 1 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA TRINACRIA LOTTA
163 163 ROVERON LUCA 1987 ju M 63,40 80,0 87 4 11,44 80 85 87 294,83734 4 5 A.S.D. ATHLETIC CLUB
41 41 TESTA GENNARO 1965 ma M 71,55 110,0 118 4 14,27 110 115 118 294,28024 5 4 A.S.D. BU SEN SALERNO
169 169 BONAZZA LUCIANO 1959 mb M 81,20 120,0 127 4 14,34 120 120 127 292,85888 6 3 A.S.D. ATHLETIC CLUB
134 134 BRISOTTO WALTER 1959 mb M 73,00 92,0 98 4 12,14 92 96 98 292,20539 7 2 POLISPORTIVA S. BONA
38 38 CASTALDI DOMENICO 1986 ju M 67,65 92,0 100 4 13,06 92 97 100 291,25000 5 4 A.S.D. BU SEN SALERNO
15 15 DILIBERTO MARCO 1965 ma M 68,14 87,0 93 4 12,14 87 90 93 291,19408 6 3 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
14 14 CECCANTI EMILIANO 1971 se M 63,42 96,0 99 4 13,44 96 99 99 288,64429 30 1 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
23 23 CASALUCCI DIEGO 1987 ju M 69,78 85,0 88 4 11,49 85 86 88 287,48741 6 3 PESISTICA SALENTINA
172 172 PICCARISI LUCA 1981 se M 71,20 85,0 106 4 13,49 90 100 106 286,30254 31 1 S.S.D NEW HEALTH CENTER
29 29 DI RUBBO GIUSEPPE 1985 se M 82,22 115,0 118 4 14,12 115 118 118 285,25545 32 1 A.S.D. ROYAL GYM
32 32 CHIAVACCI MICHELE 1971 se M 76,82 100,0 105 4 13,18 100 105 105 284,84053 33 1 PESISTICA LIVORNESE
145 145 GUARNIER CRISTIAN 1983 se M 56,50 55,0 65 4 10,41 55 60 65 284,24636 34 1 POLISPORTIVA S. BONA
9 9 PIRRONE GIUSEPPE 1952 mb M 79,56 120,0 134 4 16,13 120 130 134 284,09343 8 1 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA TRINACRIA LOTTA
149 149 TESSARI MARCO 1983 se M 79,80 82,0 90 4 11,37 82 86 90 283,18281 35 1 POLISPORTIVA S. BONA
133 133 BISCARO ADRIANO 1950 mc M 59,70 63,0 70 4 11,19 63 67 70 280,07367 2 8 POLISPORTIVA S. BONA
119 119 UNGUREANU ALESSANDRO 1988 sp M 78,50 80,0 88 4 12,07 80 85 88 275,91358 1 10 A.S.D. IL SAGITTARIO
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168 168 MOSCA MICHELE 1972 se M 78,30 100,0 111 4 14,37 100 105 111 275,55788 36 1 A.S.D. ATHLETIC CLUB
74 74 CIPOLLETTA GINO 1972 se M 96,84 112,0 120 4 14,23 112 116 120 274,93136 37 1 A.S.D. LA PATRIA 1879
104 104 ANDRELLO ILARIO 1974 se M 60,70 80,0 90 4 14,21 80 80 90 272,86016 38 1 A.S.D. LINEA E SALUTE
28 28 CACCESE FELICE 1982 se M 66,86 95,0 105 4 15,25 95 100 105 272,29494 39 1 A.S.D. ROYAL GYM
137 137 MARIOTTO PAOLO 1966 se M 61,30 90,0 100 4 15,35 90 95 100 272,11820 40 1 POLISPORTIVA S. BONA
117 117 GIODA SIMONE 1984 se M 70,90 88,0 100 4 14,26 88 95 100 271,63040 41 1 A.S.D. IL SAGITTARIO
73 73 RIGHI GIULIANO 1970 se M 83,67 105,0 108 4 14,23 105 108 108 269,92281 42 1 A.S.D. LA PATRIA 1879
20 20 ACCIAI EMANUELE 1986 ju M 77,65 105,0 113 4 15,26 105 110 113 269,27158 7 2 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
122 122 SCARPETTA ANDREA 1986 ju M 58,30 60,0 68 4 12,12 60 66 68 268,71571 8 1 A.S.D. IL SAGITTARIO
139 139 SERAFIN EMANUELE 1970 se M 72,20 87,0 92 4 13,48 87 91 92 267,08972 43 1 POLISPORTIVA S. BONA
102 102 PAOLETTI MARCO 1984 se M 65,30 85,0 95 4 14,59 85 90 95 265,69088 44 1 POLISPORTIVA CARIGNANO
46 46 SPATOLA ANTONIN0 1961 ma M 80,89 95,0 110 4 15,12 95 110 110 265,21550 7 2 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA TRINACRIA LOTTA
37 37 BARBARACI DOMENICO 1945 mc M 61,69 82,0 89 4 14,5 82 87 89 264,37072 3 6 A.S.D. BU SEN SALERNO
159 159 ROSATI GIULIO 1987 ju M 70,60 95,0 90 4 13,59 90 90 90 264,02267 9 1 SPES MESTRE
22 22 COCCHIARELLA GIORGIO 1976 se M 85,91 105,0 115 4 15,33 105 110 115 262,89284 45 1 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
143 143 MARTINELLO GADIEL 1982 se M 67,30 65,0 75 4 12,43 65 70 75 262,09472 46 1 POLISPORTIVA S. BONA
156 156 PATRESE GIOVANNI 1950 mc M 75,70 80,0 85 4 13,12 80 85 85 261,84101 4 5 A.S.D. ATHLETIC CLUB
58 58 BERNARDI MICHELE 1986 ju M 74,93 70,0 75 4 12,12 70 75 75 261,40760 10 1 A.S. CORTINA ENERGYM
107 107 TRUZZI STEFANO 1988 sp M 69,90 90,0 100 4 15,39 90 95 100 258,71090 2 8 5 ANELLI SUZZARA
141 141 ALTIN NICOLA 1982 se M 60,90 65,0 72 4 13,2 65 68 72 258,04963 47 1 POLISPORTIVA S. BONA
61 61 LOPEZ UMBERTO 1946 mc M 67,57 90,0 97 4 15,54 90 95 97 254,81969 5 4 A.S.D. ATHLETIC CLUB
173 173 MANTI DANIELE 1979 se M 56,10 70,0 80 4 15,23 70 80 80 253,62740 48 1 S.S.D NEW HEALTH CENTER
12 12 DURAN ANDREA 1987 ju M 65,53 80,0 80 4 14,18 80 80 80 252,55528 11 1 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
54 54 FRANCESCHI FRANCESCO 1965 ma M 82,01 75,0 85 4 13,41 75 80 85 251,55954 8 1 A.S. CORTINA ENERGYM
123 123 ANTONUCCI MASSIMO 1971 se M 72,10 78,0 85 4 14,28 78 85 85 250,34955 49 1 A.S.D. IL SAGITTARIO
127 127 CROSATO GERMANO 1977 se M 77,80 70,0 83 4 13,5 70 75 83 250,32590 50 1 POLISPORTIVA S. BONA
138 138 DAL POS DAVIDE 1989 sp M 73,50 70,0 78 4 13,44 70 75 78 248,55872 3 6 POLISPORTIVA S. BONA
131 131 RUSSO FRANCESCO 1989 sp M 71,40 60,0 67 4 12,43 60 67 67 247,77146 4 5 POLISPORTIVA S. BONA
152 152 BISCARO ANGELO 1948 mc M 69,60 75,0 85 4 14,56 75 80 85 247,43967 6 3 POLISPORTIVA S. BONA
162 162 GENNARO PAOLO 1987 ju M 78,20 62,0 68 4 12,28 62 65 68 247,28735 12 1 A.S.D. ATHLETIC CLUB
11 11 BARINCI ALESSANDRO 1960 mb M 71,03 78,0 80 4 14,18 78 80 80 246,78728 9 1 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
118 118 ORRU' ANDREA 1989 sp M 64,50 68,0 74 4 14,11 68 74 74 246,70195 5 4 A.S.D. IL SAGITTARIO
146 146 BISCARO PAOLO 1984 se M 73,30 75,0 85 4 14,43 75 85 85 246,33029 51 1 POLISPORTIVA S. BONA
150 150 POLO MATTEO 1988 sp M 72,40 60,0 65 4 12,34 60 65 65 246,15839 6 3 POLISPORTIVA S. BONA
34 34 BRASCHI CLAUDIO 1956 mb M 75,59 75,0 82 4 14,18 75 80 82 245,44806 10 1 G.S. VIGILI DEL FUOCO TOMEI LIVORNO
148 148 BUSO JACOPO 1988 sp M 62,00 55,0 59 4 12,42 50 55 59 245,28306 7 2 POLISPORTIVA S. BONA
142 142 SORDI DAVIDE 1984 se M 74,50 70,0 80 4 14,1 70 75 80 245,26780 52 1 POLISPORTIVA S. BONA
151 151 SOLIGO ANDREA 1985 se M 84,40 77,0 87 4 14,24 77 83 87 244,10389 53 1 POLISPORTIVA S. BONA
158 158 ROSATI STEFANO 1955 mb M 96,20 115,0 125 4 17,4 115 120 125 242,77800 11 1 SPES MESTRE
101 101 BENSO DAVIDE 1984 se M 72,40 85,0 92 4 15,59 85 90 92 241,54884 54 1 POLISPORTIVA CARIGNANO
128 128 SANTI MATTEO 1979 se M 93,70 75,0 93 4 14,56 75 85 93 239,77636 55 1 POLISPORTIVA S. BONA
62 62 CASTELGRANDE ANTONIO 1971 se M 78,20 63,0 67 4 13,02 63 65 67 239,47139 56 1 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
39 39 ZITO REMO 1960 mb M 67,23 70,0 75 4 14,5 70 75 75 237,63487 12 1 A.S.D. ACCADEMIA FALINI
132 132 MARIUZ ERIK 1984 se M 63,40 50,0 62 4 13,41 50 60 62 236,76254 57 1 POLISPORTIVA S. BONA
144 144 PIVA RICCARDO 1987 ju M 88,90 77,0 83 4 14,3 77 80 83 235,71393 13 1 POLISPORTIVA S. BONA
170 170 MURATORI STEFANO 1965 ma M 78,20 72,0 75 4 14,44 72 75 75 229,66407 9 1 AUDAX TURMA
129 129 BISCARO CARLO 1941 mc M 71,20 75,0 85 4 16,3 75 80 85 227,62809 7 2 POLISPORTIVA S. BONA
116 116 LIMA BRUNO 1974 se M 72,00 65,0 70 4 14,45 65 70 70 227,62478 58 1 A.S.D. IL SAGITTARIO
108 108 LOTITO LUCA 1989 sp M 83,10 70,0 76 4 14,48 70 76 76 227,08959 8 1 5 ANELLI SUZZARA
147 147 PREGNOLATO TOMMASO 1989 sp M 65,70 58,0 66 4 15,24 58 62 66 220,19738 9 1 POLISPORTIVA S. BONA
167 167 GIRAMONTI ROBERTO 1950 mc M 75,50 100,0 106 4 19,09 100 104 106 219,53451 8 1 A.S.D. ATHLETIC CLUB
112 112 PERISSINOTTO MAURIZIO 1958 mb M 92,10 85,0 90 4 16,32 85 85 90 218,57674 13 1 A.P. QUADRATO VILLAFRANCA
60 60 FAZIO ALDO 1937 mc M 57,10 45,0 50 4 14,29 45 47 50 216,29040 9 1 A.S. CORTINA ENERGYM
75 75 FREGNI VANNI 1953 mb M 81,47 85,0 93 4 18,01 85 90 93 211,38035 14 1 A.S.D. LA PATRIA 1879
45 45 BUGLISI FRANCESCO PAOLO 1944 mc M 71,30 90,0 102 4 20 90 100 102 209,18799 10 1 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA TRINACRIA LOTTA
154 154 BRAGAGNOLO FEDERICO 1988 sp M 94,30 57,0 65 4 15,22 57 62 65 202,80459 10 1 POLISPORTIVA S. BONA
103 103 TOSCO VALENTINO 1988 sp M 62,50 45,0 55 4 16,04 45 55 55 199,98877 11 1 POLISPORTIVA CARIGNANO
59 59 BERNARDI IDO 1957 mb M 69,96 55,0 65 4 16,49 55 60 65 198,73458 15 1 A.S. CORTINA ENERGYM
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Corsa

Alzata 1
 Panca

Alzata 2
 Panca

Alzata3
 Panca

Punti Totali 
Atleta Class

Punti
Gara Società

125 125 MAROTTO FILIPPO 1974 se M 96,80 80,0 100 4 19,02 80 100 100 198,60530 59 1 POLISPORTIVA S. BONA
161 161 BRUSAFERRO ANDREA 1988 sp M 84,20 67,0 77 4 17,33 67 72 77 195,75776 12 1 A.S.D. ATHLETIC CLUB
126 126 BENETTON GABRIELE 1981 se M 91,70 90,0 90 4 19,03 90 90 189,57237 60 1 POLISPORTIVA S. BONA
153 153 GASTALDON DAVIDE 1987 ju M 89,80 60,0 75 4 17,51 60 65 75 187,14912 14 1 POLISPORTIVA S. BONA
135 135 FASSA DIEGO 1957 mb M 100,50 85,0 92 4 19,14 85 90 92 185,83714 16 1 POLISPORTIVA S. BONA
35 35 CACCIAPUOTI GIUSEPPE 1932 mc M 80,31 87,0 92 4 20,13 87 90 92 185,45766 11 1 A.S.D. BU SEN SALERNO
136 136 GASTALDON ARCANGELO 1960 mb M 103,60 85,0 95 4 21,38 85 90 95 160,13461 17 1 POLISPORTIVA S. BONA
140 140 ACRI ANDREA 1989 sp M 91,10 50,0 55 4 20,59 50 55 55 127,26885 13 1 POLISPORTIVA S. BONA
21 21 SIGALI MIRCO 1976 se M 82,41 45,0 50 4 23,33 45 48 50 94,62090 61 1 A.S.D. POLIZIA DI STATO LIVORNO
157 157 ZILIO FLAVIO 1969 se M 90,30 130,0 3 A.S.D. ATHLETIC CLUB
42 42 ROSA KOSTANTIN 1991 ca M 63,68 60,0 65 3 16,46 60 65 65 A.S.D. BU SEN SALERNO
121 121 devoti alessandro 1990 ca m 64,40 75,0 84 3 40,05 75 80 84 A.S.D. IL SAGITTARIO
120 120 gioda alessandro 1990 ca m 65,80 68,0 76 3 13,36 68 72 76 A.S.D. IL SAGITTARIO
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